A venda será feita mediante pagamento 
à vista, podendo o arrematante pagar no 
ato como sinal, 20% (vinte por cento) do 
preço da arrematação e mais a comissão de 
Lei e o saldo res tante no prazo impreterí­
vel de 8 (oito) dias. 

O lance miiümo para a venda do imóvel 
será de Cr$ 65.724,91 (sessenta e cinco mil 
setecentos e vinte e quatro cruzeiros e no­
venta e um centavos), valor do crédito hipor 
tecario e acessórios, sujeito porem, este va­
lor a atualização até 24 (vinte e quatro) ho­
ras antes da realização da praça. 

O Leiloeiro acha-se habilitado a forne­
cer aos interessados informações pormeno­

[...]

virem ou dele conhecimento tiverem que no 
dia 30 de novembro pf., às 15,00 horas , o Sr. 
Oficial de Justiça que estiver servindo de por­
teiro dos auditórios levará a publico pregão de 
venda e arrematação, a quem mais der e maior 
lanço oferecer acima da avaliação de Cr$ 8.300,0C 
(oito mil e trezentos cruzeiros), aos bens pe­
nhorados e avaliados ao executado, nos autos 
da ação Executiva que Acessórios Industr iais 
Ciwal Ltda., move contra Inoxfer Constr. Me­
cânica e Metálica Ltda (Proc. n? 110/72), em 
curso por este Juizo e 2? Cartório, bens esses

[...]

A venda será feita mediante pagamen­
to à vista, podendo o arrematante pagar 
no ato como s'nal, 209; (vinte por cento) do 
preço da arrematação e mais a comissão de 
Lei e o saldo restante no prazo impreterí­
vel de 8 (oito) dias. 

O lance mínimo para a venda do imóvel 
será de Crg 70.784,09 (setenta mil setecentos 
e oitenta e quatro cruzeiros e nove centa­
vos), valor do crédito hipotecário e acessó­
rio, sujeito porem, este valor a atualização 
até 24 (vinte e quatro) horas antes da reali­
zação da praça. 

O Leiloeiro acha-se habilitado a forne­
cer aos interessados informações pormeno­

[...]

A venda será feita mediante pagamen­
to à vista, podendo o arrematante pagar no 
ato como sinal, 20% (vinte por cento) do 
preço da arrematação e mais a comissão de 
Lei e o saldo restante no prazo impreterível 
de 8 (oito) dias. 

O lance minimo para a venda do imóvel 
será de Cr$ 48 872,93 (quarenta e oito mil 
oitocentos e setenta e dois cruzeiros e no­
venta e t rês centavos), valor do crédito hi­
potecário e acessórios, sujeitos porem, este 
valor a atualização até 24 (vinte e quatro) ho 
ras antes da realização da praça. 

O Leiloeiro acha-se habilitado a forne­
cer aos interessados informações pormeno­